铝电解净化高效滤筒

技

术

规

格

书

甲方： 甘肃东兴铝业有限公司嘉峪关分公司
乙方：
                (以下筒称甲方)和            (以下筒称乙方)，就为满足甲方订货需要，经甲乙双方友好协商，达成以下共识:

甲、乙双方就甲方                   环境除尘器高效滤筒采购等事宜进行了技术交流和友好协商，形成技术协议如下:

乙方必须具有电解铝行业电解工艺烟气净化系统除尘器滤筒使用业绩或试用合格，代理商贸公司必须提供具有符合条件制造企业的授权。

乙方在签订技术协议前，需到甲方现场进行相关生产信息了解、落实，熟知除尘器特性和一些特殊工况条件，供货质量一定满足除尘器特性和正常工况条件下使用，使用时间不低于 36个月，因滤筒产品质量问题造成滤筒损坏，由乙方赔偿甲方损失并负责免费更换。

除尘器基本特性

	设备名称
	二净化烟气净化除尘器系统
	规格型号
	1220M型

	设备主要技术性能
	除尘器为单箱室密闭空间，采用系统负压利用400条156*6500除尘布袋进行过滤。

反应器通过负压将新鲜料与电解槽烟气在内部进行反应降解将达标混合物送入除尘箱，技术成熟效果明显且成本造价较低。

	基本参数
	规格:1220M

除尘箱:24个

除尘布袋:400条/箱

反应器:24个

入口阀:24个

滤筒规格型号技术参数

	产品名称
	规格型号
	数量
	单位

	铝电解净化高效滤筒
	Ø156×3150mm
	9400
	条

	折数、褶深、绑带间距及要求
	1.44褶 褶深25mm 绑带间距：300mm。

2.高效滤筒要求耐高温、过滤精度高，正常使用寿命达三年以上。

铝电解净化高效滤筒需达到以下理化指标要求：

	铝电解净化高效滤筒参数

	烟气成分
	一氧化碳、二氧化碳、二氧化硫、氧化铝、氟化铝、氟化氢

	运行温度(℃)
	70-140℃

	瞬时温度(℃)
	200℃

	入口浓度(g/Nm'）
	1.3Kg/m³

	滤袋/滤筒材质
	纺粘热轧布

	克重g/㎡
	240

	滤袋/滤筒尺寸（mm）
	Ø156×3150mm

	滤袋/滤筒过滤面积（㎡）
	6.93

	清灰方式：

正负压
	正压

0.4±0.05Mp

	清灰定时/定阻
	定时0.1s/6s

	每条透气量（m³/m²/min）
	>48.5

	除尘器清灰类型
	行喷

	除尘器过滤风速m/min
	＜0.6

技术要求

3.1现场测绘:乙方供货前必须对系统相关结构、尺寸进行测量，确保安装尺寸;因安装尺寸错误造成滤筒无法使用，所有损失由乙方承担。

3.2设计:乙方负责根据测绘结果，设计超高效滤筒，所有技术要求必须达到参数和理化指标要求。

3.3滤筒质量要求:

3.3.1 滤筒绑带的强度必须满足工况要求。

3.3.2 滤筒应保证无破损、无变形、花板口无泄漏;每个滤筒安装后必须保证密封效果良好无粉尘泄漏。

3.3.3 滤筒出厂必须有产品检验报告，应按国家标准进行抽检，检验项目应包括厚度及厚度偏差、单位面积质量及面积质量偏差、透气度、断裂强力、滤袋的几何尺寸等抽检数据，以上检验数据必须在规定范围之内属合格产品;

3.3.4 乙方按运输标准包装，提供滤筒必须防水包装。

3.4附件要求：每件滤筒附带1件花板孔密封，密封采用J13-2型双勒槽耐热滤筒密封组件。
4.工期

4.1合同生效后 40天内完成滤筒的供货。

5.验收、保质期、服务

5.1除尘器排放≤10mg/Nm3;

5.2除尘器阻力不高于目前使用产品数值，不影响现有设备运行;

5.3因安装尺寸测绘错误造成滤筒无法使用，损失由乙方自行承担:

5.4 质保期:滤筒寿命大于 12个月;

5.5在质保期内对甲方所反映的问题，乙方做到收到通知后12小时内提出解决办法和意见;如属于产品质量问题，乙方免费更换，并保证在收到通知后48小时内到达甲方现场进行处理。

5.6如因甲方原因安装完成不能投入运行的，安装完成一个月或者发货后三个月(以先发生的为准)默认验收合格。

双方权利与义务

6.1甲方权利和义务

6.1.1甲方有责任在产品使用期间，按乙方规定的操作方式进行使用，避免因操作不当而造成高效滤筒和相关设备的损坏;

6.1.1 甲方有权就高效滤筒的技术及运行等问题向乙方进行咨询及提出合理化、可行性的意见和建议;

6.2 乙方权利和义务

6.2.1乙方负责提供高效滤筒产品及相关的产品技术资料及售后服务；

6.2.2乙方负责指导除尘器本体漏风修补，负责指导甲方对收尘器花板上方及烟道出口至排放检测点的积灰进行清扫，确保以上部位没有积灰及其他影响排放的因素;负责指导喷吹压力调整及喷吹管对中修复等工作:

6.2.3乙方负责高效滤筒现场指导安装、调试;乙方可以视频记录安装过程:并对该产品的技术咨询予以及时解答及培训:

6.2.4乙方在指导安装期间有权向需方询间与产品使用有关的问题;

6.2.5 乙方人员在指导安装调试期间须严格执行需方各项安全管理规定；

6.2.6 乙方向甲方提供运行指导、使用操作规范等资料。

其它事宜

7.1本协议一式两份，甲方一份，乙方一份；

7.2若                公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。
    7.3本协议内容经由甲乙双方与     年   月  日   时-   时通过       方式商定。
   7.4甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

甲方：                                    乙方：
甲方代表（签字）：                         乙方代表（签字）：
日期：                                    日期：